ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 106                  23 апреля 2020 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
23.04.2020                                                                                           № 50-п

Об утверждении Положения о порядке применения дисциплинарных
взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация муниципального образования Днепровский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке применения дисциплинарных взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции  (прилагается).
2.  Кун О.С. - Специалисту 1 категории администрации Днепровского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих с Положением, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
          3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
          4. Специалисту 1 категории Кун О.С. опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: днепровка56.рф и газете «Вестник Днепровского сельсовета».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования                                                             Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
23.04.2020                                                                                                   № 51-п

Об утверждении положения о порядке уведомления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о принятии мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях противодействия коррупции, создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений, а также осуществления комплекса мероприятий, направленных на реализацию антикоррупционной политики:
1. Утвердить:
1) Положение о порядке уведомления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о принятии мер по предотвращению или урегулированию такого конфликта (приложение 1).
2) Форму уведомления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение 2).
3) Форму журнала учета уведомлений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, (приложение 3).
2. Постановление администрации МО Днепровский сельсовет от 15.01.2016 №33-п «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
          4. Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: днепровка56.рф и газете «Вестник Днепровского сельсовета».
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования                                                             Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
23.04. 2020                                                                                                      № 52-п

Об утверждении Порядка оказания поддержки субъектам социального предпринимательства - субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально ориентированную деятельность, направленную на достижение общественно полезных целей
	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области, администрация Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P0005][bookmark: redstr1]
	1. Утвердить Порядок оказания поддержки субъектам социального предпринимательства - субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально ориентированную деятельность, направленную на достижение общественно полезных целей согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
          3. Специалисту 1 категории Кун О.С. опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: днепровка56.рф и газете «Вестник Днепровского сельсовета».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования                                                             Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

23.04.2020                                                                              № 53-п

«Об утверждении Порядка проведения мониторинга оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главным администратором бюджетных средств муниципального образования Днепровский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области»

В целях повышения эффективности расходов бюджетных средств муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской  области, качества бюджетного планирования и управления средствами местного бюджета, в соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской  области постановляет:
1. [bookmark: sub_1201]Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главным администратором бюджетных средств муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской  области.
2. Специалисту по ведению бухгалтерского учета в администрации муниципального образования Днепровский сельсовет организовать работу согласно утвержденного Порядка.
3.  Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.  Специалисту 1 категории Кун О.С. разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: днепровка56.рф и газете «Вестник Днепровского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования                                                        Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

Â

Â

Å

Å

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Í

Í

È

È

Ê

Ê

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Î

Î

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

À

À

¹

¹

1

1

0

0

6

6

2

2

3

3

à

à

ï

ï

ð

ð

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

2

2

0

0

2

2

0

0

ã

ã

î

î

ä

ä

à

à

Ã

Ã

à

à

ç

ç

å

å

ò

ò

à

à

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

î

î

á

á

ð

ð

à

à

ç

ç

î

î

â

â

à

à

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ä

Ä

í

í

å

å

ï

ï

ð

ð

î

î

â

â

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

Á

Á

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

å

å

â

â

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

Î

Î

ð

ð

å

å

í

í

á

á

ó

ó

ð

ð

ã

ã

ñ

ñ

ê

ê

î

î

é

é

î

î

á

á

ë

ë

à

à

ñ

ñ

ò

ò

è

è

È

È

Í

Í

Ô

Ô

Î

Î

Ð

Ð

Ì

Ì

À

À

Ö

Ö

È

È

ß

ß

À

À

Ä

Ä

Ì

Ì

È

È

Í

Í

È

È

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Ð

Ð

À

À

Ö

Ö

È

È

È

È

Ì

Ì

Ó

Ó

Í

Í

È

È

Ö

Ö

È

È

Ï

Ï

À

À

Ë

Ë

Ü

Ü

Í

Í

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Î

Î

Á

Á

Ð

Ð

À

À

Ç

Ç

Î

Î

Â

Â

À

À

Í

Í

È

È

ß

ß

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

È

È

É

É

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

Á

Á

Å

Å

Ë

Ë

ß

ß

Å

Å

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ð

Ð

À

À

É

É

Î

Î

Í

Í

À

À

Î

Î

Ð

Ð

Å

Å

Í

Í

Á

Á

Ó

Ó

Ð

Ð

Ã

Ã

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

É

É

Î

Î

Á

Á

Ë

Ë

À

À

Ñ

Ñ

Ò

Ò

È

È

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

23.04

.2020

№

50

-

п

Об утверждении Поло

жения о порядке применения дисциплинарных

взысканий за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и

запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта

интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

противодействия к

оррупции

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами от 02.03.2007 N

25

-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации", от 25.12.2008 N

273

-

ФЗ "О противодействии коррупции",

администрация

муниципального образования

Д

непровск

ий

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке применения дисциплинарных взысканий

за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов

и неисполнение об

язанностей, установленных в целях противодействия

коррупции  (прилагается).

2.

Кун О.С.

-

Специалисту 1 категории

администрации Днепровского

сельского поселения ознакомить муниципальных служащих с Положением,

указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3

. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный

орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в

областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4

. Специалисту 1 категории Кун О.С. опубликовать

постановление на

официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет